*prosperae* in oriente, a. in occidente res. III, 18 haud perinde rebus pr. duces desideraverant atque in adversis deesse intellegebant. B) *subst. adversum.* α) 14, 51 prospera populi et militum fama Rufus, quod apud Neronem adversum experiebatur. Recte Roth das gegen-theil: aliter Boetticher was bei N. für ihn von nachtheiligen Folgen war. *β)* A 25 tempestatum ac fluctuum adversa. 2, 26 laetus animi, quod adversa maris expeditione prospera pensavisset. I, 89 pacis adversa. II, 64 domus suae tantum a. sensit. 3, 24 inlustrium domuum adversa. 6, 36 desererent regem saevum in pace et adversis proeliorum exitiosum. 2, 69 valetudinis a. rimantes = verschlimmerung. — A 35 prom-tior in spem et firmus adversis. II, 46 maiore animo tolerari adversa quam relinqui. III, 4 nihil spei sibi inter a. reliquerat. IV, 2 quamquam inter a. salva virtutis fama. III, 41 quos a. non mutaverant. V, 13 volgus . . ne adversis quidem ad vera mutabantur. 1, 67 in castris honesta memorat, reticuit de a. 3, 15 infensas patrum voces, adversa et saeva cuncta perpassus. 4, 13 *paternis* a. 6, 22 multos, qui conflictari a. videantur, beatos. 12, 36 ut ferme intuta sunt adversa. 15, 11 obniti adversis. — I, 10 Mucianus, vir *secundis* adversisque iuxta famosos. IV, 36. III, 66 senem et *prosperis* advque satiatum. IV, 23 *rebus secundis* nimii, sed tum praedae cupidine adversa quoque tolerabant. II, 23 (Otho) *rebus prosperis* incertus et inter adversa melior. A 27 *prospera* omnes sibi vindicant, adversa uni imputantur. III, 13 quid dicturos reposcentibus aut pr. aut a. IV, 2 (L. Vitellius) nec perinde prosperis socius quam adversis abstractus. 52 principes, quorum prosperis et alii fruuntur, adversa ad iunctissimos pertineant. 1, 1 populi R. prospera vel a. claris scriptoribus memorata sunt. 12, 14 nulla huic pr. vel a. III, 52 ita compositus, ut ex eventu rerum adversa abnueret vel *prospera* agnosceret. IV, 34 dux uterque . . meritum adversa prosperis defuere. 14, 38 cuius adversa pravitate ipsius, prospera ad fortunam referebat. 11, 19 a. in rem p. casura: sin prospere egisset . . 2, 14 pavidos adversis, inter *secunda* non divini . . iuris memores. — II, 74 modo in spem erectus, aliquando adversa reputabat. 3, 45 memorare veteres Gallorum glorias quaeque Romanis adversa intulissent. 11, 17 per laeta per a. res Cheruscas adficiat. 15, 26 magna de rebus a se gestis, adversa in inscitiam Paeti declinans. — De loco 3, 45 cf. supra A b a.

**adversus**, — **sum**: cf. Greef de praepositionum usu apud Tac. p. 38—54. De duabus formis p. 38/9. Collocatio. V, 13, 17 hanc a. urbem. Significatio. *prop. de loco* = e regione, vis à vis non legitur. Sed a) 3, 71, 9 dilatatum nuper responsum a. Servium. 6, 2, 18 haec (sc. per litteras respondit) a. Togonium verbis moderans. — 3, 59, 1 a. quae cum alii varie dissenserent. 69, 6. 15, 66, 6 non vox a. ea Faenio. b) *comparationi* inservit D 33, 5 differentiam nostrae desidiae et inscientiae a. acerrima et fecundissima eorum studia demonstrasti. 12, 15, 12 nec fuit in arduo societas potentiam R. a. rebellem Mithridaten ostentantibus. 15, 19, 6